UBND TP. CẦN THƠ

BAN AN TOÀN GIAO THÔNG

Số: 036/TB-BATGT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Cần Thơ, ngày 19  tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi địa chỉ trụ sở làm việc

Căn cứ Quyết định 1715/QĐ-UBND ngày 09/8/2021 của Ủy ban nhân dân

thành phố Cần Thơ về việc điều chuyển cơ sở nhà đất số 31 Phan Đình Phùng,

phường Tân An, quận Ninh Kiều do Sở Xây dựng quản lý giao cho Ban An toàn

giao thông thành phố để bố trí trụ sở làm việc của Văn phòng Ban An toàn giao

thông thành phố và Thanh tra Sở Giao thông vận tải thành phố Cần Thơ.

Sau thời gian thi công, sửa chữa đến nay Ban An toàn giao thông thành phố

đã thay đổi trụ sở làm việc từ địa chỉ số 48 Ngô Đức Kế sang địa chỉ mới số 31

Phan Đình Phùng. Nay Ban An toàn giao thông thành phố xin thông báo đến quý

cơ quan đơn vị để tiện việc liên hệ công tác, nội dung cụ thể:

- Địa chỉ mới cơ quan Ban An toàn giao thông: Số 31 đường Phan Đình

Phùng, phường Tân An, quận Ninh Kiều (đối diện cổng vào Trung tâm đậu xe và

dịch vụ ô tô Ninh Kiều, cạnh bên Nhà sách Tây Đô);

- Số điện thoại liên lạc: 02923.768585;

- Địa chỉ hộp thư điện tử (Email): banantoangiaothong@cantho.gov.vn

Mọi thông tin chi tiết vui lòng liên hệ ông Lê Tuấn Khải, Chuyên viên Ban

An toàn giao thông thành phố Cần Thơ, số điện thoại 0949.119969./.

Nơi nhận:
- Ủy Ban ATGT Quốc Gia;

- Thành Ủy, HĐNĐ, UBND TPCT;

- UBMTTQVN TPCT;

- Công An thành phố;

- Sở, ban ngành thành phố Cần Thơ;

- Hội, Đoàn thể thành phố Cần Thơ;

- Ban ATGT các tỉnh, thành phố TW;

- Thành viên Ban ATGT thành phố;

- Cơ quan báo, đài;

- Phòng CSGT, CATP;

- Phòng Tham mưu, CATP;

- Phòng CSQLHC Về TTXH, CATP;

- UBND quận (huyện), Ban ATGT quận (huyện);

- Công an quận (huyện);

- Đội CSGT-TT Công an quận (huyện)

- UBND các xã, phường, thị trấn;

- Lưu LTK.

TL. TRƯỞNG BAN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Mai Minh Ngoan

mailto:banantoangiaothong@cantho.gov.vn

		2024-02-20T09:26:43+0700
	Việt Nam
	Ban An toàn giao thông<banantoangiaothong@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-20T09:27:02+0700
	Việt Nam
	Ban An toàn giao thông<banantoangiaothong@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!